
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA Patvirtinta:

LKF visuotinio susirinkimo 

2022 m. LKF BIUDŽETO APYSKAITA 2023 m. gegužės 31 d.

Nutarimas Nr.1

PROJEKTAS
Faktas                               

2022-12-31

(EUR) (EUR)

1.1 2021 metų likutis 8 337,83 8 337,83

1.2 LTOK subsidijos 2022  - 

1.3 Biudžetinės lėšos 6 879 6 879

1.4 Nario mokestis 2 400 930

1.5. Klubų lėšos 5 500 13432

1.6 Varžybų startiniai mokesčiai 1 250 3 645

1.7 Varžybų organizavimo ( teisėjai) pajamos 800 445

1.8. Remėjų lėšos ( tikslinės) 6000 4651

Iš viso: 31 167 38 319,83

2.1.  Lietuvos WKF karatė čempionatas Panevėžys 3000 3049

2.2.  Lietuvos WKF karatė čempionatas Panevėžys -2022 1934

2.3.  Lietuvos WKF karatė vaikų pirmenybės Šiauliai 1415

2.4. EKF Europos suaugusiųjų čempionatas Turkija, Gaziantep 3500 4844

2.5. EKF Europos U16-U21 karatė čempionatas Čekija, Praha 4500 7973

2.6.  Europos Nordic čempionatas Latvija, Ryga 1000 2875

2.7.WKF Cadet, Junior and U21 World Championships 2022 - Konya 260 3317

     2.8 Trenerių EKF kursai, licencijos 827

2.9    Rinktinių pasirengimo stovyklos 2400 900

2.10   Teisėjų seminaras 800

2.11. Teisejo EKF licencijos egzaminai 370 370

2.12 WKF 2022 nario mokestis ( + skola 10 € už 2017m.) 1476 1485,94

2.13 EKF 2022 nario mokestis 900 900

2.14 LSFS 2022 nario mokestis 90 90

2.15 LNFS 2022 nario mokestis 50 556

2.16. Audito paslaugos 500 600

2.17. Teisininkų paslaugos 6000 4651

2.18 Apranga. 240 524

2.19 Kitos organizacinės išlaidos 500 216

     2.20 Banko mokesčiai 81 238,37

Iš viso: 22667 36765,27

3.1  Rezervas 2023 metams 8 500 1 555

LKF prezidentas                                                    Alfonsas Valuntonis

I. FINANSAVIMAS

III. LIKUTIS 8 500 1554,56

II. IŠLAIDOS


